
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

PhDr. Jitka Synková 

Starostka 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku „Zařízení pro bezkontaktní měření tělesné 

teploty“ 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu 

s ustanovením §27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Zařízení pro bezkontaktní měření tělesné teploty“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

ID datové schránky: 4mnbvza 

 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: PhDr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17  

 

Kontaktní osoba:  

ve věcech technických – Jakub Tichý tel. 234 683 572 

E-mail: jakub.tichy@praha17.cz 

ve věcech organizačních – Bc. Petr Loučka tel. 234 683 520 

E-mail: petr.loucka@praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup, oživení a pravidelná údržba zařízení pro bezkontaktní 

měření tělesné teploty dle specifikace uvedené v příloze č. 1. Montáž dodaných zařízení 

provede zadavatel. Po montáži kontaktuje dodavatele, který do 14 dnů provede oživení, 

nastavení a zaškolení obsluhy na všech lokalitách. Lokality se nacházejí na území Městské části 

Praha 17 a jejich seznam je uveden v příloze č. 2. 

 

3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele – Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy. 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje nabídkovou cenu členit takto: 

v Kč bez DPH 

v Kč výši DPH 

v Kč včetně DPH 

 

Nabídková cena dodavatele musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná. 

 

Uchazeč je povinen ocenit a předložit položkový rozpočet. 

 

V nabídkové ceně dodavatele musí být zahrnuty veškeré náklady související s poskytovaným 

plněním, případné náklady či poplatky a další výdaje, které při plnění předmětu veřejné zakázky 

vzniknou nebo mohou vzniknout, tj. včetně nákladů na dopravu, obaly, clo atp.. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

 

Datum: 7.9.2020 

Hodina: do 10:00 hod. 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese https://zakazky.repy.cz. 

 

Veřejné otevírání nabídek se nekoná. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria – Nabídková cena 

v Kč s DPH. V případě shodné nejnižší nabídkové ceny u více uchazečů bude o vítězné nabídce 

rozhodnuto losem. 

 

7. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je 60 dnů od otevírání obálek. 

 

8. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Předmět zakázky bude dodán nejpozději do 7 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktur od data doručení zadavateli 21 dní. 

https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla činí 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den 

prodlení. Smluvní pokuta z prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,05% za každý 

den prodlení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 

uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení 

k podané nabídce uchazeče. 

 

9. Požadavky na splnění kvalifikace 

Dodavatel musí být profesně způsobilý – je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 

evidenci a je oprávněn k poskytování plnění odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Osoba, která bude provádět kalibraci zařízení se musí prokázat platným certifikátem výrobce 

opravňujícím dotyčného provádět tyto úkony.   

 

10. Nabídka bude obsahovat: 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Všechny požadované doklady, pokud není stanoveno jinak, jsou předkládány ve formě prosté 

kopie. 

 

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

 

• Přesnou specifikaci parametrů nabízeného zboží 

• Návrh smlouvy, který musí akceptovat platební a obchodní podmínky 

• Zpracování nabídkové ceny 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace zboží 

2. Seznam lokalit 

 

V Praze dne 28.8.2020 

 

 

PhDr. Jitka Synková 

Starostka 

v zastoupení Martin Marek 

místostarosta 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Příloha č. 1 - Požadavky na dodávané zařízení 

 

Specifikace poptávaného zboží – počet – označení – složení, skladba, obsah: 

 

Dále uvedené parametry a podmínky jsou minimální a musí být splněny nebo překročeny (není-

li řečeno jinak). 

 

Požadavky zařízení s pevnou montáží 

 

Komponenta Parametry 

Kamera Bispektrální kamery vybavena dvěma senzory – senzor den/noc a 

termovizní senzor 

Senzory • pro snímání viditelného spektra bude vybavena CMOS 

senzorem o velikosti 1/2.7“ a rozlišením minimálně 

2688x1520 (4Mpx) 

• IR přísvit minimálně 38 m s automatickou regulací 

výkonu 

• pro snímání termovizního spektra bude vybavena 

nechlazeným mikrobolometrem s min. rozlišením 

160x120px a vlnovou délkou od min. 8 µm do min. 14 

µm. Minimální ostřící vzdálenost 0,6 m. 

Vlastnosti  • přesnost měření tělesné teploty +/- 0,5 °C bez použití 

referenčního bodu 

• přesnost měření tělesné teploty +/- 0,3 °C s použitím 

referenčního bodu 

• objektiv min. 3,1 mm 

• kamera bude schopna provést detekci obličeje a bude 

provádět měření na čele měřené osoby 

• kamera (případně obslužný SW) musí být schopna změřit 

až minimálně 30 osob v jeden okamžik  

• kamera (případně obslužný SW) musí být schopen detekce 

osob bez nasazené roušky 

• připojení kamery bude pomocí ethernetového rozhraní RJ45 

a bude napájena PoE přímo z rekorderu, komunikace bude 

probíhat TCP/IP protokolem 

• plná lokalizace do českého jazyka  

• živé zobrazení 

• konfigurace pomocí webového prohlížeče 

• napájení PoE 

Rekorder, který bude sloužit pouze pro zobrazení živého streamu (není potřeba záznam) 

z kamery a bude vybaven dostatečným počtem portů napájených PoE pro chod kamery. 

K rekorderu bude přímo připojen monitor pomocí VGA konektoru. 

  



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Požadavky na přenosná zařízení  

 

Komponenta Parametry 

Kamera Přenosná termovizní kamera 

Senzory • nechlazený mikrobolometrem s min. rozlišením 160x120px 

a vlnovou délkou od min. 8 µm do min. 14 

Vlastnosti • displej min. 2,4“ s rozlišením min. 320x240 px s podporou 

různých palet zobrazení termovizního obrazu  

• lokální záznam 

• přesnost měření tělesné teploty +/- 0,5 °C bez použití 

referenčního bodu 

• integrovaná baterie  

• doba provozu minimálně 7 hodin  

• možnost nabíjení ze standartní napájecí soustavy pomocí 

nabíjecího zdroje 

• bajonet pro montáž na stativ 

• krytí IP54 

• platný test na pád z výšky 2 m 

 

 

Požadavky na kalibrační bod – black body 

 

Komponenta Parametry 

Typ zařízení standardizované zařízení sloužící jako kalibrační těleso pro 

výrobky pracující v infračerveném spektru 

Vlastnosti • práce v teplotním rozsahu min. 5 °C až min. 50 °C 

• teplotní rozlišení 0,1 °C 

• přesnost emitované teploty min. +/- 0,1 °C 

• teplotní stabilita kalibračního bodu min. +/- 0,1 °C/h 

• napájení ze standartní napájecí soustavy  

• spotřeba max. 20 W 

 

Dodavatel bude provádět pravidelnou kalibraci dle doporučení výrobce, minimálně však 

jednou za půl roku, po dobu záruky dodávaných zařízení. 

 

Záruka na všechna zařízení bude minimálně 3 roky. 

 

Celkový počet zařízení s pevnou montáží: 6 

Celkový počet rekorderů: 5 

Celkový počet kalibračních bodů – black body: 1 

Celkový počet přenosných zařízení: 10 

  



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Příloha č. 2 – Seznam lokalit 

 

• Kulturní centrum Průhon, Socháňova 1220/27, zařízení s pevnou montáží 1 ks a 

rekorder 1 ks 

• Sportovní centrum Řepy, Na Chobotě 1420/16, zařízení s pevnou montáží 1 ks, 

kalibrační bod – black body 1 ks a přenosné zařízení 1 ks 

• Základní škola genpor. Františka Peřiny 

o Socháňova 19/1139, zařízení s pevnou montáží 1 ks a rekorder 1 ks 

o Laudova 10/102,4 zařízení s pevnou montáží 1 ks a rekorder 1 ks 

• Základní škola JANA WERICHA, Španielova 19/1111 zařízení s pevnou montáží 1 ks 

a rekorder 1 ks 

• Mateřská škola Laudova se speciálními třídami, Laudova 3/1030, přenosné zařízení 2 

ks 

• Mateřská škola Bendova, Bendova 1/1123, přenosné zařízení 2 ks 

• Mateřská škola Socháňova, Socháňova 23/1176, přenosné zařízení 2 ks 

• Mateřská škola Pastelka, Španielova 27/1316, přenosné zařízení 2 ks 

• Základní umělecká škola Blatiny, Španielova 50/1124, přenosné zařízení 1 ks 

• Centrum sociálně zdravotních služeb, Bendova 1121/5, zařízení s pevnou montáží 1 ks 

a rekorder 1 ks 


		2020-08-28T09:09:11+0200
	Martin Marek




